
t/ha % % t/ha % % psz. nap nap cm psz. psz. %

st Róna 1 2004 19,01 100,0 46,4 50,9 100,0 38,7 7,0 66 70 236 5,3 7,1 11,0

GK Balázs 2017 22,74 119,6 35,2 56,7 111,4 40,8 7,0 70 75 263 6,3 9,0 14,8

ASSB 051039 fj(2) 16,55 87,1 55,5 33,0 64,8 49,7 8,7 60 67 235 6,3 6,0 5,9

(A119xBIL1)xVacir (EXP 18) fj(2) 32,12 169,0 27,6 76,7 150,7 42,0 8,0 90 97 372 6,3 9,0 11,1

Sucrosorgo 506 1991 USA 33,11 174,2 27,7 80,9 158,9 41,4 8,7 90 97 350 7,3 9,0 11,2

19,01 100,0 46,4 50,9 100,0 38,7 7,0 66 70 236 5,3 7,1 11,0

átlag 24,71 130,0 38,5 59,6 117,1 42,5 7,9 75 81 291 6,3 8,0 10,8

SzD 5% 8,66 10,9 18,2 12,2 1,4 5 5 44 2,6 3,8 7,1

C.V. 18,6 15,0 16,2

Helyek száma 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Silócirok kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
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 Fajták
Szárazanyag termés

Buga a 

sz.anyag 

termésből

Zöldtermés
Száraz-anyag 

betakarításkor

Kezdeti 

fejlődés 

erőssége

Vetéstől 

buga-

hányásig

Vetéstől 

virágzásig

Növény-

magasság
Levelesség

Álló-

képesség

Refrakció 

betaka-

rításkor



Szombathely Tordas Székkutas átlag rel. %

st Róna 1 15,85 24,30 16,89 19,01 100,0

GK Balázs 22,41 27,21 18,59 22,74 119,6

ASSB 051039 10,00 19,31 20,35 16,55 87,1

(A119xBIL1)xVacir (EXP 18) 35,48 28,92 31,97 32,12 169,0

Sucrosorgo 506 33,01 30,05 36,26 33,11 174,2

st. fajták átlaga 15,85 24,30 16,89 19,01 100,0

átlag 23,35 25,96 24,81 24,71 130,0

Sz.D. 5% 8,66 45,6

C.V. 18,6

Szombathely Tordas Székkutas átlag rel. %

st Róna 1 50,5 43,6 58,5 50,9 100,0

GK Balázs 69,7 53,2 47,3 56,7 111,4

ASSB 051039 24,2 32,1 42,7 33,0 64,8

(A119xBIL1)xVacir (EXP 18) 89,1 66,7 74,3 76,7 150,7

Sucrosorgo 506 95,0 70,3 77,4 80,9 158,9

st. fajták átlaga 50,5 43,6 58,5 50,9 100,0

átlag 65,7 53,2 60,0 59,6 117,1

Sz.D. 5% 9,5 3,0 7,8 18,2 35,8

C.V. 9,3 3,6 8,4 16,2

2019
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Zöldtermés  t/ha

Fajták

Silócirok kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények
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Száraz termés  t/ha

Fajták

Silócirok kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények


